
AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2016
Klasse 1 - Serienfahrzeuge  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=29.5. Stetteldorf, (02)=3.7. Stetteldorf, (03)=7.8. Stetteldorf, (04)=4.9. Stetteldorf

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04]

1 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX 1/+2000 32 16 16

2 GLINZ Jürgen Renault Twingo RS 1/-1600 30 14 16

3 MÜLLER Franz Honda S2000 1/-2000 30 14 16

4 WUTZL Rene Suzuki Ignis Sport 1/-1600 24 10 14

5 MILLETICH Andreas VW Scirocco 1/-1600 16 16

6 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST 1/-2000 16 16

7 HÖRNDL Josef Ford Escort Sport 1/-1600 15 8 7

8 MÜCK Ernst VW Polo G40 1/+2000 14 14

9 ZEINZINGER Gerold Audi A6 1/+2000 14 14

10 GÄRTNER Michael Citroen Saxo VTS 1/-1600 12 12

11 KOHL Martin Peugeot 106 1/-1600 12 12

12 MAY Mario VW Golf 1 1/-2000 12 12

13 KRÜCKEL Christian Mazda 6 1/+2000 12 12

14 BREI Hans Alfa Mito 1/+2000 12 12

15 FREISTETTER Anton Peugeot 106 1/-1600 10 10

16 ROSSI Alexander Seat Ibiza TDI 1/-2000 10 10

17 LANDA Nikolai Skoda Fabia TSI 1/+2000 10 10

18 LIEBHABER Manuel Audi A4 1/+2000 10 10

19 HÖRMANN Markus VW Polo TDI 1/-1600 8 8

20 WALZER Matthias Subaru Impreza 1/+2000 8 8

21 DONNER Gerhard VW Golf 1/+2000 8 8

22 MAREK Lukas VW Golf 1/-1600 7 7

23 LANDA Günther Skoda Fabia TSI 1/+2000 7 7

24 MAREK Ernst VW Golf 1/-1600 6 6

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2016
Dieselklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=29.5. Stetteldorf, (02)=3.7. Stetteldorf, (03)=7.8. Stetteldorf, (04)=4.9. Stetteldorf

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04]

1 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/Diesel 30 14 16

2 ROSSI Alexander BMW 120d 1/Diesel 16 16

3 HÖRMANN Markus VW Polo TDI 1/Diesel 14 14

4 LIEBHABER Daniel Seat Leon 1/Diesel 12 12

HARNISCH Dominik Mazda 6 1/Diesel 12 12

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2016
Damenklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=29.5. Stetteldorf, (02)=3.7. Stetteldorf, (03)=7.8. Stetteldorf, (04)=4.9. Stetteldorf

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04]

1 OSTERBAUER Martina BMW 120d 1/Damen 16 16

2 KAUFMANN Kerstin Renault Twingo RS 1/Damen 14 14

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2016
Youngsterklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=29.5. Stetteldorf, (02)=3.7. Stetteldorf, (03)=7.8. Stetteldorf, (04)=4.9. Stetteldorf

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04]
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1 LANDA Nikolai Skoda Fabia TSI 1/Youngster 16 16

(01), (02), (03), (04)=kein Teinehmer

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2016
Klasse 2 - offene Fahrzeuge  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=29.5. Stetteldorf, (02)=3.7. Stetteldorf, (03)=7.8. Stetteldorf, (04)=4.9. Stetteldorf

Pl. Name Fahrzeug Gesamt [01] [02] [03] [04]

1 STANGL Siegfried VW Golf I TDI 2/-2000 30 16 14

FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 30 14 16

3 EIGENBAUER Patrick Honda CRX 2/-1600 28 12 16

4 PREISER Thomas Seat Ibiza 021 2/-1600 28 14 14

5 HAIDEN Leopold VW Golf 2 2/+2000 24 12 12

6 PFEIFFER Stefan Mazda 323 2/-1600 22 10 12

7 KROUPA Thomas VW Golf GTI 2/-2000 17 7 10

8 ZAINZINGER Gerold Audi A6 2/+2000 16 16

MILLETICH Andreas VW Scirocco 2/-1600 16 16

10 LIEBHABER Daniel Seat Ibiza 2/+2000 14 14

11 STANGL Manfred VW Golf I Diesel 2/-2000 12 12

12 LIEBHABER Daniel Ford Escorrt 2/-1600 10 10

MILETICH Andreas VW Golf GTI 2/-2000 10 10

14 PFEIFFER Leopold Mazda 323 2/-1600 8 8

KRÜCKEL Christian Mazda 323 2/-1600 8 8

DONNER Gerhard VW Golf GTI 2/-2000 8 8

JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 2/-2000 8 8

18 FREISTÄTTER Anton Peugeot 106 2/-1600 7 7

RUDOLF Günther Renault Twingo 2/-2000 7 7

20 KOHL Martin Peugeot 106 2/-1600 6 6

KELLNER Stefan Renault Clio 2/-2000 6 6

SCHOPPER Alfred VW Golf GTI 2/-2000 6 6

23 SOUKUP Karl VW Golf GTI 2/-2000 5 5
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Klassenwertungen - Details

Klasse 1 - Serienfahrzeuge bis 1600 ccm / Klassenwertung

1 GLINZ Jürgen Renault Twingo RS 1/-1600 30 14 16

2 WUTZL Rene Suzuki Ignis Sport 1/-1600 24 10 14

3 MILLETICH Andreas VW Scirocco 1/-1600 16 16

4 HÖRNDL Josef Ford Escort Sport 1/-1600 15 8 7

5 GÄRTNER Michael Citroen Saxo VTS 1/-1600 12 12

KOHL Martin Peugeot 106 1/-1600 12 12

7 FREISTETTER Anton Peugeot 106 1/-1600 10 10

8 HÖRMANN Markus VW Polo TDI 1/-1600 8 8

9 MAREK Lukas VW Golf 1/-1600 7 7

10 MAREK Ernst VW Golf 1/-1600 6 6

Klasse 1 - Serienfahrzeuge bis 2000 ccm / Klassenwertung

1 MÜLLER Franz Honda S2000 1/-2000 30 14 16

2 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST 1/-2000 16 16

3 MAY Mario VW Golf 1 1/-2000 12 12

4 ROSSI Alexander Seat Ibiza TDI 1/-2000 10 10

Klasse 1 - Serienfahrzeuge über 2000 ccm / Klassenwertung

1 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX 1/+2000 32 16 16

2 MÜCK Ernst VW Polo G40 1/+2000 14 14

ZEINZINGER Gerold Audi A6 1/+2000 14 14

4 KRÜCKEL Christian Mazda 6 1/+2000 12 12

BREI Hans Alfa Mito 1/+2000 12 12

6 LANDA Nikolai Skoda Fabia TSI 1/+2000 10 10

LIEBHABER Manuel Audi A4 1/+2000 10 10

8 WALZER Matthias Subaru Impreza 1/+2000 8 8

DONNER Gerhard VW Golf 1/+2000 8 8

10 LANDA Günther Skoda Fabia TSI 1/+2000 7 7

Klasse 2 - offene Fahrzeuge bis 1600 ccm / Klassenwertung

1 EIGENBAUER Patrick Honda CRX 2/-1600 28 12 16

2 PREISER Thomas Seat Ibiza 021 2/-1600 28 14 14

3 PFEIFFER Stefan Mazda 323 2/-1600 22 10 12

4 MILLETICH Andreas VW Scirocco 2/-1600 16 16

5 LIEBHABER Daniel Ford Escorrt 2/-1600 10 10

6 PFEIFFER Leopold Mazda 323 2/-1600 8 8

KRÜCKEL Christian Mazda 323 2/-1600 8 8

8 FREISTÄTTER Anton Peugeot 106 2/-1600 7 7

9 KOHL Martin Peugeot 106 2/-1600 6 6

Klasse 2 - offene Fahrzeuge bis 2000 ccm / Klassenwertung

1 STANGL Siegfried VW Golf I TDI 2/-2000 30 16 14

FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 30 14 16

3 STANGL Manfred VW Golf I Diesel 2/-2000 24 12 12

4 KROUPA Thomas VW Golf GTI 2/-2000 17 7 10

5 MILETICH Andreas VW Golf GTI 2/-2000 10 10

6 DONNER Gerhard VW Golf GTI 2/-2000 8 8

JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 2/-2000 8 8

8 RUDOLF Günther Renault Twingo 2/-2000 7 7

9 KELLNER Stefan Renault Clio 2/-2000 6 6

SCHOPPER Alfred VW Golf GTI 2/-2000 6 6

11 SOUKUP Karl VW Golf GTI 2/-2000 5 5
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Klasse 2 - offene Fahrzeuge über 2000 ccm / Klassenwertung

1 ZAINZINGER Gerold Audi A6 2/+2000 16 16

2 LIEBHABER Daniel Seat Ibiza 2/+2000 14 14

3 HAIDEN Leopold VW Golf 2 2/+2000 12 12
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